VIII.

Sędziowie Ziemiańscy y Grodzcy, albo na Kondescensyie Graniczne, *ex Iudicio mixto* naznaczeni Kommissarze, w tymże

VII.

Controversie occasione Limitum, cum Catholicis, & Grecis Non-Unitis, vel Dissidentibus inter Bona Ecclesiarum, & fundationalia exoriunde, omisâ aliâ primâ Instantiâ, directè ad Iudicium mixtum deferantur, quod idem Iudicium Condescensionem, in equali Numero Commissariorum Catholicorum, cum Grecis Non-Unitis, vel Dissidentibus designare poterit, hi verò si Iurati Iudices, vel Officiales Terrestris, aut Castrenses non fuerint, Iuramentum de iuste iudicando, in proximo Castro prestare, & de prestito, authenticum ex Eodem Castro Documentum, ad locum Condescensionis adferre, Iudicioque suo Condescensoriali producere tenebuntur. Tum verò equali semper numero Catholicorum, Grecorum Non-Unitorum, vel Dissidentium servato, Controversias Limitum, prout Ius & iustitia exigit, vocato etiam Geometra Iurato pro delineanda accurata Mappâ, disjudicare debent, ab Eorundem autem Decreto Parti gravatam se Sentienti, appellare licebit, ad Iudicium mixtum, à quo definitivè, huiusmodi Negotia decidentur.

VIII.

Iudices Terrestris, & Castrenses, vel etiam nominati à Iudicio mixto pro Condescensione finium Regundorum Commissarii,

ncq̃

tymże Sądzie *Iudicati sui Rationem* oddawać pociągani, ani penowani bydź nie mają.

IX.

A że takowego Sądu *Iudicij mixti*, ustanowieniem *publico Bono, & Tranquillitati consulitur*, więc słuszną bydź sądziemy rzeczą, aby Urodzeni Prezesowie, y Sędziowie wraz z Pisarzami y Regentami, *ex publico Aerario Salarjati* byli.

X.

Złożone to *Iudicium mixtum*, będąc *ex pari numero* Sędziow, więc *incidente paritate Votorum*, po iednym, y drugim Wotowaniu, a trzecim *per Vota Secreta* kreskowaniu się, gdyby *iterum paritas Votorum* znaleźć się miała, Sprawa takowa, ma bydź przez Prezesa teyże Kadencyi rezolwowana, któremu *ad casum paritatis*, dwóch kreskek udziela się *Facultas*.

XI.

Lubo Nominacye Osob Sądowych, przez J. K. Mć, są *in mense Iulij* determinowane, iednakże terażniejszy, po Ratyfikacyi Aktu niniejszego Osobnego ma *subsequi*. Pierwsza zaś Kadencya zaczynać będzie 1. 8bris Roku 1768. dalszych zaś Kadencyi Kontynuacya, tudzież Forma Proceflow, y innych Opisow, obszerniej w Ordynacyi, dla tegoż *Iudicium mixtum* ułożoney, y w Konstytucyą inferowaney dostateczniej *elucidatur*.

XII. P₂

neq̃ ad reddendam Eidem Iudicio Iudicati sui Rationem adigi, neq̃ penalitatibus subijci poterunt.

IX.

Et cum ea Iudicij mixti Institutione, publico Bono, & tranquillitati consulitur, equum iudicamus, ut Generosis Presidibus, & Iudicibus, ac Notarijs, & Regentibus, ex publico Aerario, Salaria constituentur.